

WYKAZ PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Pakiet nr 11

PROGRAM LEKOWY - LECZENIE OPORNÝCH I NAWROTOWYCH POSTACI CHŁONIAKÓW CD30+

Wadium - 19.200,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jednostkowa netto. <i>Wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto <i>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</i>	Wartość brutto <i>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</i>	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Brentuximab Vedotin 50 mg fiołka trwałość po rekonstytucji min. 24 h	op.	150			13 464,00	2 019 600,00	8%	PRODUCENT: TAKEDA PHARMA A/S NAZWA WŁASNA: ADCETRIS PROSZ.DO SP.KONC.ROZTW.DO INF. 50 MG 1 FIOŁ. DAWKA: 50 MG NR KATALOGOWY: 8005192 ILOŚĆ SZTUK W OPAKOWANIU JEDNOSTKOWYM: 1 FIOŁ. KOD EAN: 5909991004545
XXX	RAZEM	XXX	XXX	XXX	XXX	XXX	2 019 600,00	XXX	XXX

Cena bez VAT: 1 870 000,00

Słownie: jeden milion osiemset siedemdziesiąt tysięcy 00/100

Cena z VAT: 2 019 600,00

Słownie: dwa miliony dziewiętnaście tysięcy sześćset 00/100

.....
Podpis i pieczęć Wykonawcy

Pakiet nr 63

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium - 650,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jednostkowa netto. <i>Wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto <i>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</i>	Wartość brutto <i>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</i>	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Capecitabinum dawka: 150mg postać: tabl. opakowanie: op./60,0 tabl. opakowania z perforowanymi blistrami podzielonymi na pojedyncze dawki	op.	100			32,78	3 278,00	8%	PRODUCENT: KRKA D.D., NOVO MESTO NAZWA WŁASNA: ECANSYA TABL.POWLEKANE 150 MG 60 TABL.(BLIST.ALU/ALU) DAWKA: 150 MG NR KATALOGOWY: 8007252 ILOŚĆ SZTUK W OPAKOWANIU JEDNOSTKOWYM: 60 TABL.(BLIST.ALU/ALU) KOD EAN: 5909991011079
2.	Capecitabinum dawka: 500 mg postać: tabl. powł. op./120,0 tabl. opakowania z perforowanymi blistrami podzielonymi na pojedyncze dawki	op.	500			138,39	69 195,00	8%	PRODUCENT: KRKA D.D., NOVO MESTO NAZWA WŁASNA: ECANSYA TABL.POWLEKANE 500 MG 120 TABL.(BLIST.ALU/ALU) DAWKA: 500 MG NR KATALOGOWY: 8007254 ILOŚĆ SZTUK W OPAKOWANIU JEDNOSTKOWYM: 120 TABL.(BLIST.ALU/ALU) KOD EAN: 5909991011239
XXX	RAZEM	XXX	XXX	XXX	XXX	XXX	72 473,00	XXX	XXX

Cena bez VAT: 67 104,63
 Słownie: sześćdziesiąt siedem tysięcy sto cztery 63/100
 Cena z VAT: 72 473,00
 Słownie: siedemdziesiąt dwa tysiące czterysta siedemdziesiąt trzy 00/100

.....
 Podpis i pieczętka Wykonawcy

Pakiet nr 87

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek
 Wadium - 570,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jednostkowa netto. <i>Wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto <i>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</i>	Wartość brutto <i>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</i>	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Imatinib dawka: 100 mg x 60 tabl postać: tabl. powl.	op.	100			130,25	13 025,00	8%	PRODUCENT: KRKA D.D., NOVO MESTO NAZWA WŁASNA: MEAXIN TABL.POWLEKANE 100 MG 60 TABL.BLIST. DAWKA: 100 MG NR KATALOGOWY: 8006759 ILOŚĆ SZTUK W OPAKOWANIU JEDNOSTKOWYM: 60 TABL.BLIST. KOD EAN: 5909991053895
2.	Imatinib dawka: 400 mg x 30 tabl postać: tabl. powl.	op.	240			217,08	52 099,20	108%	PRODUCENT: KRKA D.D., NOVO MESTO NAZWA WŁASNA: MEAXIN TABL.POWLEKANE 400 MG 30 TABL.BLIST. DAWKA: 400 MG NR KATALOGOWY: 8006760 ILOŚĆ SZTUK W OPAKOWANIU JEDNOSTKOWYM: 30 TABL.BLIST. KOD EAN: 5909991053963
XXX	RAZEM	XXX	XXX	XXX	XXX	XXX	13 025,00	XXX	XXX

Cena bez VAT: 12 060,19
 Słownie: dwanaście tysięcy sześćdziesiąt 19/100
 Cena z VAT: 13 025,00
 Słownie: trzynaście tysięcy dwadzieścia pięć 00/100

.....
 Podpis i pieczętka Wykonawcy

Pakiet nr 90

DO KONTYNUACJI W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek
 Wadium - 470,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jednostkowa netto. <i>Wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto <i>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</i>	Wartość brutto <i>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</i>	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
------	----------------------------	-----------------	-------	--	--	--	---	---	--

1.	Meaxin dawka: 100 mg x 60 tabl postać: tabl. powl.	op.	24			130,25	3 126,00	8%	PRODUCENT: KRKA D.D., NOVO MESTO NAZWA WŁASNA: MEAXIN TABL.POWLEKANE 100 MG 60 TABL.BLIST. DAWKA: 100 MG NR KATALOGOWY: 8006759 ILOŚĆ SZTUK W OPAKOWANIU JEDNOSTKOWYM: 60 TABL.BLIST. KOD EAN: 5909991053895
2.	Meaxin dawka: 400 mg x 30 tabl postać: tabl. powl.	op.	200			217,08	43 416,00	108%	PRODUCENT: KRKA D.D., NOVO MESTO NAZWA WŁASNA: MEAXIN TABL.POWLEKANE 400 MG 30 TABL.BLIST. DAWKA: 400 MG NR KATALOGOWY: 8006760 ILOŚĆ SZTUK W OPAKOWANIU JEDNOSTKOWYM: 30 TABL.BLIST. KOD EAN: 5909991053963
XXX	RAZEM	XXX	XXX	XXX	XXX	XXX	46 542,00	XXX	XXX

Cena bez VAT: 43 094,44
Słownie: czterdzieści trzy tysiące dziewięćdziesiąt cztery 44/100
Cena z VAT: 46 542,00
Słownie: czterdzieści sześć tysięcy pięćset czterdzieści dwa 00/100

.....
Podpis i pieczęć Wykonawcy

Pakiet nr 160

Wadium - 1.300,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jednostkowa netto. <i>Wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto <i>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</i>	Wartość brutto <i>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</i>	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Amoxicillinum z inhibitorem beta-laktamaz 1200 mg inj. iv.x 1 fiolka	fiolka	6 000			4,35	26 100,00	8%	PRODUCENT: TARCHOMIŃSKIE ZAKŁADY FARM. POLFA S.A. NAZWA WŁASNA: TAROMENTIN PROSZ.DO SP.ROZTW.DO WSTRZ/INF 1000 MG+200 MG 1 FIOL. DAWKA: 1000 MG+200 MG NR KATALOGOWY: 14275 ILOŚĆ SZTUK W OPAKOWANIU JEDNOSTKOWYM: 1 FIOL. KOD EAN: 5909990055937
XXX	RAZEM	XXX	XXX	XXX	XXX	XXX	26 100,00	XXX	XXX

Cena bez VAT: 24 166,67
Słownie: dwadzieścia cztery tysiące sto sześćdziesiąt sześć 67/100
Cena z VAT: 26 100,00
Słownie: dwadzieścia sześć tysięcy sto 00/100

.....
Podpis i pieczęć Wykonawcy

Pakiet nr 165

**W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zamiany dawek
Wadium - 600,00 zł**

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jednostkowa netto. <i>Wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto <i>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</i>	Wartość brutto <i>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</i>	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Caspofungin 70 mg inj.iv. x 1 fiolka	fiolka	25			232,20	5 805,00	8%	PRODUCENT: MERCK SHARP AND DOHME LTD. NAZWA WŁASNA: CANCIDAS SUCHA SUBST. 70 MG 1 FIOL. DAWKA: 70 MG NR KATALOGOWY: 507074 ILOŚĆ SZTUK W OPAKOWANIU JEDNOSTKOWYM: 1 FIOL. KOD EAN: 5909990007325
2.	Caspofungin 50 mg inj.iv. x 1 fiolka	fiolka	250			232,20	58 050,00	8%	PRODUCENT: MERCK SHARP AND DOHME GMBH NAZWA WŁASNA: CANCIDAS SUCHA SUBST. 50 MG 1 FIOL. DAWKA: 50 MG NR KATALOGOWY: 507072 ILOŚĆ SZTUK W OPAKOWANIU JEDNOSTKOWYM: 1 FIOL. KOD EAN: 5909990007295
XXX	RAZEM	XXX	XXX	XXX	XXX	XXX	63 855,00	XXX	XXX

Cena bez VAT: 59 125,00
Słownie: pięćdziesiąt dziewięć tysięcy sto dwadzieścia pięć 00/100
Cena z VAT: 63 855,00
Słownie: sześćdziesiąt trzy tysiące osiemset pięćdziesiąt pięć 00/100

.....
Podpis i pieczęć Wykonawcy

Pakiet nr 178

Wadium - 650,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jednostkowa netto. <i>Wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto <i>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</i>	Wartość brutto <i>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</i>	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Cloxacillinum 1000 mg inj.im./iv. (proszek do p. roztworu) x 1 fiolka	op	5 000			13,86	69 300,00	8%	PRODUCENT: TARCHOMIŃSKIE ZAKŁADY FARM. POLFA S.A. NAZWA WŁASNA: SYNTARPEN PROSZ.DO SP.ROZTW.DO WSTRZ. 1 G 1 FIOL. DAWKA: 1 G NR KATALOGOWY: 13545 ILOŚĆ SZTUK W OPAKOWANIU JEDNOSTKOWYM: 1 FIOL. KOD EAN: 5909990928910
XXX	RAZEM	XXX	XXX	XXX	XXX	XXX	69 300,00	XXX	XXX

Cena bez VAT: 64 166,67
Słownie: sześćdziesiąt cztery tysiące sto sześćdziesiąt sześć 67/100
Cena z VAT: 69 300,00
Słownie: sześćdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta 00/100

.....
Podpis i pieczęć Wykonawcy

Pakiet nr 179

Wadium - 5.250,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jednostkowa netto. <i>Wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto <i>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</i>	Wartość brutto <i>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</i>	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Colistinum 1 mln j.m. inj. (proszek do p. roztworu) x 20 fiolek	op	2 000			283,61	567 220,00	8%	PRODUCENT: TARCHOMIŃSKIE ZAKŁADY FARM. POLFA S.A. NAZWA WŁASNA: COLISTIN TZF LIOF.DO SP.ROZTW.DO WSTRZ. 1.000.000 IU 20 FIOŁ. DAWKA: 1.000.000 IU NR KATALOGOWY: 8158 ILOŚĆ SZTUK W OPAKOWANIU JEDNOSTKOWYM: 20 FIOŁ. KOD EAN: 5909990366514
XXX	RAZEM	XXX	XXX	XXX	XXX	XXX	567 220,00	XXX	XXX

Cena bez VAT: 525 203,70
Słownie: pięćset dwadzieścia pięć tysięcy dwieście trzy 70/100
Cena z VAT: 567 220,00
Słownie: pięćset sześćdziesiąt siedem tysięcy dwieście dwadzieścia 00/100

.....
Podpis i pieczęć Wykonawcy

Pakiet nr 184

Rejestracja jako produkt leczniczy

Wadium - 1.650,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jednostkowa netto. <i>Wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto <i>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</i>	Wartość brutto <i>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</i>	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Gentamicinum dawka: 130 mg postać: gąbka kolagenowa 5x20x0,5 cm możliwość realizacji w rozmiarze 10x10x0,5	szt.	700			254,31	178 017,00	8%	PRODUCENT: EUSA PHARMA (EUROPE) LTD. NAZWA WŁASNA: GARAMYCIN GĄBKA 2 MG/CM2 1 SZT.(10 X 10 X 0,5 CM) DAWKA: 2 MG/CM2 NR KATALOGOWY: 19090 ILOŚĆ SZTUK W OPAKOWANIU JEDNOSTKOWYM: 1 SZT.(10 X 10 X 0,5 CM) KOD EAN: 5909990322213
XXX	RAZEM	XXX	XXX	XXX	XXX	XXX	178 017,00	XXX	XXX

Cena bez VAT: 164 830,56
Słownie: sto sześćdziesiąt cztery tysiące osiemset trzydzieści 56/100
Cena z VAT: 178 017,00
Słownie: sto siedemdziesiąt osiem tysięcy siedemnaście 00/100

.....
Podpis i pieczęć Wykonawcy

Pakiet nr 185

Wadium - 500,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jednostkowa netto. <i>Wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto <i>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</i>	Wartość brutto <i>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</i>	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Imipenem+Cilastatinum 500 mg + 500 mg inj x 1 fiolka i.v.	fiolka	4 000			13,24	52 960,00	8%	PRODUCENT: RANBAXY (POLAND) SP. Z O.O. NAZWA WŁASNA: IMIPENEM+CYLASTATYNA RANBAXY PROSZ.DO SP.ROZTW.DO INF. 500 MG+500 MG 1 FIOŁ.30 ML DAWKA: 500 MG+500 MG NR KATALOGOWY: 8015270 ILOŚĆ SZTUK W OPAKOWANIU JEDNOSTKOWYM: 1 FIOŁ.30 ML KOD EAN: 5909990859757
XXX	RAZEM	XXX	XXX	XXX	XXX	XXX	52 960,00	XXX	XXX

Cena bez VAT: 49 037,04
Słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy trzydzieści siedem 4/100
Cena z VAT: 52 960,00
Słownie: pięćdziesiąt dwa tysiące dziewięćset sześćdziesiąt 00/100

.....
Podpis i pieczęć Wykonawcy

Pakiet nr 190

Wadium - 7.500,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jednostkowa netto. <i>Wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto <i>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</i>	Wartość brutto <i>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</i>	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Myc fungin 100 mg fiolka i.v.	fiolka	2 000			377,25	754 500,00	8%	PRODUCENT: ASTELLAS PHARMA EUROPE BV NAZWA WŁASNA: MYCAMINE PROSZ.DO SP.ROZTW.DO INF. 100 MG 1 FIOŁ. DAWKA: 100 MG NR KATALOGOWY: 8005179 ILOŚĆ SZTUK W OPAKOWANIU JEDNOSTKOWYM: 1 FIOŁ. KOD EAN: 5909990685509
XXX	RAZEM	XXX	XXX	XXX	XXX	XXX	754 500,00	XXX	XXX

Cena bez VAT: 698 611,11
Słownie: sześćset dziewięćdziesiąt osiem tysięcy sześćset jedenaście 11/100
Cena z VAT: 754 500,00
Słownie: siedemset pięćdziesiąt cztery tysiące pięćset 00/100

.....
Podpis i pieczęć Wykonawcy

Pakiet nr 193

Wadium - 11.800,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jednostkowa netto. <i>Wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto <i>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</i>	Wartość brutto <i>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</i>	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Posakonazol 40mg/ml zawiesina doustna 1 flakon 105 ml	flakon	500			2 539,47	1 269 735,00	8%	PRODUCENT: MERCK SHARP AND DOHME B.V. NAZWA WŁASNA: NOXAFIL ZAW.DOUSTNA 40 MG/1 ML 105 ML DAWKA: 40 MG/1 ML NR KATALOGOWY: 18020 ILOŚĆ SZTUK W OPAKOWANIU JEDNOSTKOWYM: 105 ML KOD EAN: 5909990335244
XXX	RAZEM	XXX	XXX	XXX	XXX	XXX	1 269 735,00	XXX	XXX

Cena bez VAT: 1 175 680,56
Słownie: jeden milion sto siedemdziesiąt pięć tysięcy sześćset osiemdziesiąt 56/100
Cena z VAT: 1 269 735,00
Słownie: jeden milion dwieście sześćdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset trzydzieści pięć 00/100

.....
Podpis i pieczęć Wykonawcy

Pakiet nr 217

Wadium - 100,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jednostkowa netto. <i>Wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto <i>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</i>	Wartość brutto <i>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</i>	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Amantadinum 200mg/500 ml inj. iv x 10 flakonów 500 ml	op	20			496,80	9 936,00	8%	PRODUCENT: MERZ PHARMACEUTICALS GMBH NAZWA WŁASNA: AMANTIX ROZTW.DO INF. 200 MG/500 ML 10 BUT.500 ML DAWKA: 200 MG/500 ML NR KATALOGOWY: 640019 ILOŚĆ SZTUK W OPAKOWANIU JEDNOSTKOWYM: 10 BUT.500 ML KOD EAN: 5909990805723
XXX	RAZEM	XXX	XXX	XXX	XXX	XXX	9 936,00	XXX	XXX

Cena bez VAT: 9 200,00
Słownie: dziewięć tysięcy dwieście 00/100
Cena z VAT: 9 936,00
Słownie: dziewięć tysięcy dziewięćset trzydzieści sześć 00/100

.....
Podpis i pieczęć Wykonawcy

Pakiet nr 223

Wadium - 700,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jednostkowa netto. <i>Wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto <i>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</i>	Wartość brutto <i>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</i>	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Aprepitant dawka: 80m g + 125 mg postać: kaps.x op./3,0 kaps. = 2 kaps. 0,08 g + 1 kaps. 0,125 g	op	350			199,80	69 930,00	8%	PRODUCENT: MERCK SHARP AND DOHME B.V. NAZWA WŁASNA: EMEND KAPS.TWARDE 125 MG+80 MG 1 KAPS.+ 2 KAPS. DAWKA: 125 MG+80 MG NR KATALOGOWY: 13303 ILOŚĆ SZTUK W OPAKOWANIU JEDNOSTKOWYM: 1 KAPS.+ 2 KAPS. KOD EAN: 5909990007387
XXX	RAZEM	XXX	XXX	XXX	XXX	XXX	69 930,00	XXX	XXX

Cena bez VAT: 64 750,00

Słownie: sześćdziesiąt cztery tysiące siedemset pięćdziesiąt 00/100

Cena z VAT: 69 930,00

Słownie: sześćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset trzydzieści 00/100

.....
Podpis i pieczęć Wykonawcy

Pakiet nr 228

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zamiany dawek

Wadium - 30,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jednostkowa netto. <i>Wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto <i>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</i>	Wartość brutto <i>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</i>	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Benzylopenicillinum dawka: 1 mln. j.m. postać: inj. im./iv. (proszek do p. roztworuop./1,0 fiol. s.subst.	fiolka	20			8,45	169,00	8%	PRODUCENT: TARCHOMIŃSKIE ZAKŁADY FARM. POLFA S.A. NAZWA WŁASNA: PENICILLINUM CRYSTALLISATUM TZF PROSZ.DO SP.ROZTW.DO WSTRZ. 1.000.000 J.M. 1 FIOŁ. DAWKA: 1.000.000 J.M. NR KATALOGOWY: 8021 ILOŚĆ SZTUK W OPAKOWANIU JEDNOSTKOWYM: 1 FIOŁ. KOD EAN: 5909990310913
2.	Benzylopenicillinum dawka: 3 mln. j.m. postać: inj. im./iv. (proszek do p. roztworuop./1,0 fiol. s.subst.	fiolka	200			14,01	2 802,00	8%	PRODUCENT: TARCHOMIŃSKIE ZAKŁADY FARM. POLFA S.A. NAZWA WŁASNA: PENICILLINUM CRYSTALLISATUM TZF PROSZ.DO SP.ROZTW.DO WSTRZ. 3.000.000 J.M. 1 FIOŁ. DAWKA: 3.000.000 J.M. NR KATALOGOWY: 8022 ILOŚĆ SZTUK W OPAKOWANIU JEDNOSTKOWYM: 1 FIOŁ. KOD EAN: 5909990311019
XXX	RAZEM	XXX	XXX	XXX	XXX	XXX	2 971,00	XXX	XXX

Cena bez VAT: 2 750,93

Słownie: dwa tysiące siedemset pięćdziesiąt 93/100

Cena z VAT: 2 971,00

Słownie: dwa tysiące dziewięćset siedemdziesiąt jeden 00/100

.....
Podpis i pieczęć Wykonawcy

Pakiet nr 229

Wadium - 40,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jednostkowa netto. <i>Wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto <i>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</i>	Wartość brutto <i>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</i>	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Benzylopenicillinum dawka: 5 mln. j.m. postać: inj. im./iv. (liofilizat) x 1fiolka	fiolka	200			18,07	3 614,00	8%	PRODUCENT: TARCHOMIŃSKIE ZAKŁADY FARM. POLFA S.A. NAZWA WŁASNA: PENICILLINUM CRYSTALLISATUM TZF PROSZ.DO SP.ROZTW.DO WSTRZ. 5.000.000 J.M. 1 FIOŁ. DAWKA: 5.000.000 J.M. NR KATALOGOWY: 14498 ILOŚĆ SZTUK W OPAKOWANIU JEDNOSTKOWYM: 1 FIOŁ. KOD EAN: 5909990335473
XXX	RAZEM	XXX	XXX	XXX	XXX	XXX	3 614,00	XXX	XXX

Cena bez VAT: 3 346,30
 Słownie: trzy tysiące trzysta czterdzieści sześć 30/100
 Cena z VAT: 3 614,00
 Słownie: trzy tysiące sześćset czternaście 00/100

.....
Podpis i pieczęć Wykonawcy

Pakiet nr 254

Wadium - 20,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jednostkowa netto. <i>Wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto <i>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</i>	Wartość brutto <i>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</i>	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Desmopressinum 0,004 mg/1 ml x 10 ampulek 1 ml	op	5			669,78	3 348,90	8%	PRODUCENT: FERRING GMBH NAZWA WŁASNA: MINIRIN ROZTW.DO WSTRZ. 4 MCG/1 ML 10 AMP.1 ML DAWKA: 4 MCG/1 ML NR KATALOGOWY: 11454 ILOŚĆ SZTUK W OPAKOWANIU JEDNOSTKOWYM: 10 AMP.1 ML KOD EAN: 5909990820818
XXX	RAZEM	XXX	XXX	XXX	XXX	XXX	3 348,90	XXX	XXX

Cena bez VAT: 3 100,83
 Słownie: trzy tysiące sto 83/100
 Cena z VAT: 3 348,90
 Słownie: trzy tysiące trzysta czterdzieści osiem 90/100

.....
Podpis i pieczęć Wykonawcy

Pakiet nr 351

Wadium - 3.550,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jednostkowa netto. <i>Wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto <i>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</i>	Wartość brutto <i>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</i>	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Ornithinum dawka: 5 g/10 ml postać: inj. iv. (koncentrat) op./10,0 amp. 10 ml	op	1 600			235,44	376 704,00	8%	PRODUCENT: MERZ PHARMACEUTICALS GMBH NAZWA WŁASNA: HEPA-MERZ KONC.DO SP.ROZTW.DO INF. 5 G/10 ML (500 MG/1 ML) 10 AMP.10 ML DAWKA: 5 G/10 ML (500 MG/1 ML) NR KATALOGOWY: 640004 ILOŚĆ SZTUK W OPAKOWANIU JEDNOSTKOWYM: 10 AMP.10 ML KOD EAN: 5909990317714
2.	Ornithinum dawka: 3g postać: granulak op./30,0 torebek	op	100			97,84	9 784,00	8%	PRODUCENT: MERZ PHARMACEUTICALS GMBH NAZWA WŁASNA: HEPA-MERZ 3000 GRAN.DO SP.ROZTW.DOUST. 3 G/5 G 30 SASZ.5 G DAWKA: 3 G/5 G NR KATALOGOWY: 635091 ILOŚĆ SZTUK W OPAKOWANIU JEDNOSTKOWYM: 30 SASZ.5 G KOD EAN: 5909990811519
XXX	RAZEM	XXX	XXX	XXX	XXX	XXX	386 488,00	XXX	XXX

Cena bez VAT: 357 859,26
Słownie: trzysta pięćdziesiąt siedem tysięcy osiemset pięćdziesiąt dziewięć 26/100
Cena z VAT: 386 488,00
Słownie: trzysta osiemdziesiąt sześć tysięcy czterysta osiemdziesiąt osiem 00/100

.....
Podpis i pieczęć Wykonawcy

Pakiet nr 368

Wadium - 790,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jednostkowa netto. <i>Wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto <i>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</i>	Wartość brutto <i>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</i>	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Protaminum 50 mg/5 ml inj. x 1 fiolka	op	4 000			29,74	118 960,00	8%	PRODUCENT: BIOMED-WARSZAWA WYTW.SUR.I SZCZEP. NAZWA WŁASNA: SIARCZAN PROTAMINY 1% ROZTW.DO WSTRZ. 10 MG/1 ML 1 AMP.5 ML DAWKA: 10 MG/1 ML NR KATALOGOWY: 203022 ILOŚĆ SZTUK W OPAKOWANIU JEDNOSTKOWYM: 1 AMP.5 ML KOD EAN: 5909990224012
XXX	RAZEM	XXX	XXX	XXX	XXX	XXX	118 960,00	XXX	XXX

Cena bez VAT: 110 148,15
Słownie: sto dziesięć tysięcy sto czterdzieści osiem 15/100
Cena z VAT: 118 960,00
Słownie: sto osiemnaście tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt 00/100

.....
Podpis i pieczęć Wykonawcy

Pakiet nr 377

Wadium - 280,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jednostkowa netto. <i>Wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto <i>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</i>	Wartość brutto <i>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</i>	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Rocuronii bromidum dawka: 50 mg/5 ml postać: inj. iv. (roztwór) x 10 amp. 5 ml	op	400			100,44	40 176,00	8%	PRODUCENT: MSD POLSKA SP. Z O.O. NAZWA WŁASNA: ESMERON ROZTW.DO WSTRZ. 50 MG/5 ML 10 FIOL. DAWKA: 50 MG/5 ML NR KATALOGOWY: 16448 ILOŚĆ SZTUK W OPAKOWANIU JEDNOSTKOWYM: 10 FIOL. KOD EAN: 5909990646487
XXX	RAZEM	XXX	XXX	XXX	XXX	XXX	40 176,00	XXX	XXX

Cena bez VAT: 37 200,00
Słownie: trzydzieści siedem tysięcy dwieście 00/100
Cena z VAT: 40 176,00
Słownie: czterdzieści tysięcy sto siedemdziesiąt sześć 00/100

.....
Podpis i pieczęć Wykonawcy

Pakiet nr 386

Wadium - 20,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jednostkowa netto. <i>Wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto <i>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</i>	Wartość brutto <i>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</i>	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Sono Vue -sześćfluorek siarki w postaci mikropęcherzyków 8ul/,l inj. opakowanie 1 fiolka	op	5			433,84	2 169,20	8%	PRODUCENT: BRACCO INTERNATIONAL B.V. NAZWA WŁASNA: SONOVUE PROSZ.+ROZP.DO SP.ZAW.D/WSTRZ. 8 MCL/1 ML (+1 STRZ.+MINISP.) DAWKA: 8 MCL/1 ML NR KATALOGOWY: 8003420 ILOŚĆ SZTUK W OPAKOWANIU JEDNOSTKOWYM: (+1 STRZ.+MINISP.) KOD EAN: 5909990001552
XXX	RAZEM	XXX	XXX	XXX	XXX	XXX	2 169,20	XXX	XXX

Cena bez VAT: 2 008,52
Słownie: dwa tysiące osiem 52/100
Cena z VAT: 2 169,20
Słownie: dwa tysiące sto sześćdziesiąt dziewięć 20/100

.....
Podpis i pieczęć Wykonawcy

Pakiet nr 389

Wadium - 1.050,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jednostkowa netto. <i>Wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto <i>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</i>	Wartość brutto <i>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</i>	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
------	----------------------------	-----------------	-------	--	--	--	---	---	--

1.	Sugammadex 200 mg/2 ml x 10 fiolek	op	30			3 672,00	110 160,00	8%	PRODUCENT: MERCK SHARP AND DOHME LTD. NAZWA WŁASNA: BRIDION ROZTW.DO WSTRZ. 100 MG/1 ML 10 FIOLEK 2 ML DAWKA: 100 MG/1 ML NR KATALOGOWY: 18063 ILOŚĆ SZTUK W OPAKOWANIU JEDNOSTKOWYM: 10 FIOLEK 2 ML KOD EAN: 5909990657056
XXX	RAZEM	XXX	XXX	XXX	XXX	XXX	110 160,00	XXX	XXX

Cena bez VAT: 102 000,00
Słownie: sto dwa tysiące 00/100
Cena z VAT: 110 160,00
Słownie: sto dziesięć tysięcy sto sześćdziesiąt 00/100

.....
Podpis i pieczęć Wykonawcy

Pakiet nr 429

Wadium - 2.500,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jednostkowa netto. <i>Wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto <i>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</i>	Wartość brutto <i>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</i>	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Kontrast niejonowy 300 mg jodu/ml 200 ml x 1 Realizacja a 100 ml; 200 ml	fiołki	2 700			69,81	188 487,00	8%	PRODUCENT: BRACCO IMAGING DEUTSCHLAND GMBH NAZWA WŁASNA: IOMERON 300 ROZTW.DO WSTRZ.DOŻ. 300 MG JODU/1 ML 200 ML BUT.SZKL. DAWKA: 300 MG JODU/1 ML NR KATALOGOWY: 19159 ILOŚĆ SZTUK W OPAKOWANIU JEDNOSTKOWYM: 200 ML BUT.SZKL. KOD EAN: 5909990758555 / możliwość realizacji również w: IOMERON 300 ROZTW.DO WSTRZ.DOŻ. 300 MG JODU/1 ML 100 ML BUT.SZKL., kod EAN: 5909990758531
2.	Kontrast niejonowy 300 mg jodu/ml 500 ml	fiołki	400			163,62	65 448,00	8%	PRODUCENT: BRACCO IMAGING DEUTSCHLAND GMBH NAZWA WŁASNA: IOMERON 300 ROZTW.DO WSTRZ.DOŻ. 300 MG JODU/1 ML 500 ML BUT.SZKL. DAWKA: 300 MG JODU/1 ML NR KATALOGOWY: 8002906 ILOŚĆ SZTUK W OPAKOWANIU JEDNOSTKOWYM: 500 ML BUT.SZKL. KOD EAN: 5909990615315
XXX	RAZEM	XXX	XXX	XXX	XXX	XXX	253 935,00	XXX	XXX

Cena bez VAT: 235 125,00
Słownie: dwieście trzydzieści pięć tysięcy sto dwadzieścia pięć 00/100
Cena z VAT: 253 935,00
Słownie: dwieście pięćdziesiąt trzy tysiące dziewięćset trzydzieści pięć 00/100

.....
Podpis i pieczęć Wykonawcy

Pakiet nr 430

Wadium - 18.220,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jednostkowa netto. <i>Wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto <i>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</i>	Wartość brutto <i>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</i>	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Iomeproolum 400 mg jodu/ml 200 ml x 1 Realizacja a 100 ml; 200 ml i 500 ml	fiolka	11 500			157,53	1 811 595,00	8%	PRODUCENT: BRACCO IMAGING DEUTSCHLAND GMBH NAZWA WŁASNA: IOMERON 400 ROZTW.DO WSTRZ.DOŻ. 400 MG JODU/ML 200 ML BUT.SZKL. DAWKA: 400 MG JODU/ML NR KATALOGOWY: 17978 ILOŚĆ SZTUK W OPAKOWANIU JEDNOSTKOWYM: 200 ML BUT.SZKL. KOD EAN: 5909990758746 / możliwość realizacji również w: IOMERON 400 ROZTW.DO WSTRZ.DOŻ. 400 MG JODU/ML 100 ML BUT.SZKL. kod EAN: 5909990758722 / oraz / IOMERON 400 ROZTW.DO WSTRZ.DOŻ. 400 MG JODU/ML 500 ML BUT.SZKL. kod EAN: 5909990615285
2.	Gadobenic Acid 10,58g/20 ml inj x 1 fiolka Możliwość realizacji fiolki a 10 ml i 15 ml	fiolka	700			222,52	155 764,00	8%	PRODUCENT: BRACCO IMAGING DEUTSCHLAND GMBH NAZWA WŁASNA: MULTIHANCE ROZTW.DO WSTRZ.DOŻ. 529 MG/1 ML 1 FIOL.20 ML DAWKA: 529 MG/1 ML NR KATALOGOWY: 19953 ILOŚĆ SZTUK W OPAKOWANIU JEDNOSTKOWYM: 1 FIOL.20 ML KOD EAN: 5909990917440 / możliwość realizacji również w: MULTIHANCE ROZTW.DO WSTRZ.DOŻ. 529 MG/1 ML 1 FIOL.10 ML kod EAN: 5909990917426 / oraz MULTIHANCE ROZTW.DO WSTRZ.DOŻ. 529 MG/1 ML 1 FIOL.15 ML kod EAN: 5909990917433
XXX	RAZEM	XXX	XXX	XXX	XXX	XXX	1 967 359,00	XXX	XXX

Cena bez VAT: 1 821 628,70

Słownie: jeden milion osiemset dwadzieścia jeden tysięcy sześćset dwadzieścia osiem 70/100

Cena z VAT: 1 967 359,00

Słownie: jeden milion dziewięćset sześćdziesiąt siedem tysięcy trzysta pięćdziesiąt dziewięć 00/100

.....
Podpis i pieczęć Wykonawcy

Pakiet nr 460

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium - 60,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jednostkowa netto. <i>Wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto <i>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</i>	Wartość brutto <i>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</i>	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Borasol 3 % dawka: - postać: płyn op./1000,0 g	op	150			19,09	2 863,50	8%	PRODUCENT: FARM.PRZED.PROD.-ANALIT.-HANDL."PROLAB" SP NAZWA WŁASNA: BORASOL (3% ROZTWÓR KWASU BOROWEGO) PŁYN 300 MG/1 G 1000 G DAWKA: 300 MG/1 G NR KATALOGOWY: 3058 ILOŚĆ SZTUK W OPAKOWANIU JEDNOSTKOWYM: 1000 G KOD EAN: 5909990874668

2.	Borasol 3 % dawka: - postać: płyn op./500,0 g	op	300			12,74	3 822,00	8%	PRODUCENT: FARM.PRZED.PROD.-ANALIT.-HANDL."PROLAB" SP NAZWA WŁASNA: BORASOL (3% ROZTWÓR KWASU BOROWEGO) PŁYN 300 MG/1 G 500 G DAWKA: 300 MG/1 G NR KATALOGOWY: 2594 ILOŚĆ SZTUK W OPAKOWANIU JEDNOSTKOWYM: 500 G KOD EAN: 5909990874651
XXX	RAZEM	XXX	XXX	XXX	XXX	XXX	6 685,50	XXX	XXX

Cena bez VAT: 6 190,28
Słownie: sześć tysięcy sto dziewięćdziesiąt 28/100
Cena z VAT: 6 685,50
Słownie: sześć tysięcy sześćset osiemdziesiąt pięć 50/100

.....
Podpis i pieczęć Wykonawcy

Pakiet nr 461

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium - 10,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jednostkowa netto. <i>Wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto <i>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</i>	Wartość brutto <i>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</i>	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Woda utleniona 3% dawka: - postać: płyn op./1000,0 g	szt.	120			5,13	615,60	8%	PRODUCENT: LABPHARM-ATS S.C. NAZWA WŁASNA: WODA UTLENIONA (LABPHARM) ROZTW.NA SKÓRĘ/DO STOS.W J.UST 3 % 1000 G BUT.PE DAWKA: 0,03 NR KATALOGOWY: 18269 ILOŚĆ SZTUK W OPAKOWANIU JEDNOSTKOWYM: 1000 G BUT.PE KOD EAN: 5909994406520
XXX	RAZEM	XXX	XXX	XXX	XXX	XXX	615,60	XXX	XXX

Cena bez VAT: 570,00
Słownie: pięćset siedemdziesiąt 00/100
Cena z VAT: 615,60
Słownie: sześćset piętnaście 60/100

.....
Podpis i pieczęć Wykonawcy

Pakiet nr 502

Wadium - 100,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jednostkowa netto. <i>Wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto <i>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</i>	Wartość brutto <i>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</i>	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Ethanol 96% x 800,0 g x 1 op Surowiec farmaceutyczny przeznaczony wyłącznie do receptury.	op	50			351,22	17 561,00	8%	PRODUCENT: PHARMA-COSMETIC K.M.ADAMOWICZ SP. Z O.O. NAZWA WŁASNA: ETANOL 96% (PHARMA COSMETIC) SUROWIEC 800 G BUT.SZKL. DAWKA: NR KATALOGOWY: 8019058 ILOŚĆ SZTUK W OPAKOWANIU JEDNOSTKOWYM: 800 G BUT.SZKL. KOD EAN: 5909991363666

XXX	RAZEM	XXX	XXX	XXX	XXX	XXX	17 561,00	XXX	XXX
-----	--------------	-----	-----	-----	-----	-----	------------------	-----	-----

Cena bez VAT: 16 260,19
Słownie: szesnaście tysięcy dwieście sześćdziesiąt 19/100
Cena z VAT: 17 561,00
Słownie: siedemnaście tysięcy pięćset sześćdziesiąt jeden 00/100

.....
Podpis i pieczęć Wykonawcy

Pakiet nr 504

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium - 1.600,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jednostkowa netto. <i>Wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto <i>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</i>	Wartość brutto <i>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</i>	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Tachosil- gąbka kolagenowa dawka: 4,8 cm x 4,8 cm postać: gabka x 2 szt lub równoważny	op	50			1 339,20	66 960,00	8%	PRODUCENT: TAKEDA AUSTRIA GMBH NAZWA WŁASNA: TACHOSIL MATRYCA Z KLEJEM DO TKANEK 4,8 X 4,8 CM 2 GĄBKI DAWKA: 4,8 X 4,8 CM NR KATALOGOWY: 8003022 ILOŚĆ SZTUK W OPAKOWANIU JEDNOSTKOWYM: 2 GĄBKI KOD EAN: 5909990008964
2.	Tachosil 1- gąbka kolagenowa dawka: 9,5 cm x 4,8 cm x0,5 cm postać: gabka x 1 szt lub równoważny	op	70			1 123,20	78 624,00	8%	PRODUCENT: TAKEDA AUSTRIA GMBH NAZWA WŁASNA: TACHOSIL MATRYCA Z KLEJEM DO TKANEK 9,5 X 4,8 CM 1 GĄBKA DAWKA: 9,5 X 4,8 CM NR KATALOGOWY: 14863 ILOŚĆ SZTUK W OPAKOWANIU JEDNOSTKOWYM: 1 GĄBKA KOD EAN: 5909990008957
3.	Tachosil 2- gąbka kolagenowa dawka: 3,0cm x 2,5 cm x0,5 cm postać: gabka x 1 szt lub równoważny	op	50			409,58	20 479,00	8%	PRODUCENT: TAKEDA AUSTRIA GMBH NAZWA WŁASNA: TACHOSIL MATRYCA Z KLEJEM DO TKANEK 3,0 X 2,5 CM 1 GĄBKA DAWKA: 3,0 X 2,5 CM NR KATALOGOWY: 14864 ILOŚĆ SZTUK W OPAKOWANIU JEDNOSTKOWYM: 1 GĄBKA KOD EAN: 5909990008971
XXX	RAZEM	XXX	XXX	XXX	XXX	XXX	166 063,00	XXX	XXX

Cena bez VAT: 153 762,04
Słownie: sto pięćdziesiąt trzy tysiące siedemset sześćdziesiąt dwa 4/100
Cena z VAT: 166 063,00
Słownie: sto sześćdziesiąt sześć tysięcy sześćdziesiąt trzy 00/100

.....
Podpis i pieczęć Wykonawcy

Pakiet nr 530

Wadium - 1 000,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jednostkowa netto. <i>Wypełnia wyłącznie wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto <i>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</i>	Wartość brutto <i>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</i>	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
------	----------------------------	-----------------	-------	---	---	---	--	---	--

1.	Gadoteridolum 279,3 mg/15 ml inj x 1 fiolka	fiolka	1 000			103,45	103 450,00	8%	PRODUCENT: BRACCO IMAGING DEUTSCHLAND GMBH NAZWA WŁASNA: PROHANCE ROZTW.DO WSTRZ. 279,3 MG/1 ML 15 ML FIOŁ. DAWKĄ: 279,3 MG/1 ML NR KATALOGOWY: 8001155 ILOŚĆ SZTUK W OPAKOWANIU JEDNOSTKOWYM: 15 ML FIOŁ. KOD EAN: 5909990832033
XXX	RAZEM	XXX	XXX	XXX	XXX	XXX	103 450,00	XXX	XXX

Cena bez VAT: 95 787,04

Słownie: dziewięćdziesiąt pięć tysięcy siedemset osiemdziesiąt siedem 4/100

Cena z VAT: 103 450,00

Słownie: sto trzy tysiące czterysta pięćdziesiąt 00/100

.....
Podpis i pieczęć Wykonawcy